
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda 

Informatika dhe Teknologjitë e Komunikimit (L) (Gr 1A & 2A)-              

Prof. Dr Besnik Skenderi

Fizikë (L) (Gr 1,2,3)- Prof. Dr Nexhmi Krasniqi

Informatika dhe Teknologjitë e Komunikimit (L) (Gr 2B & 3A)-                        

Prof. Dr Besnik Skenderi

Dizajni Inxhinierik dhe CAD (L) (Gr 1A & 2A)-                        

Prof. Dr Mevludin Shabani

Dizajni Inxhinierik dhe CAD (L) (Gr 2B & 3A)-                              

Prof.Dr Mevludin Shabani

Dita Fillimi Mbarimi 

Dita Fillimi Mbarimi 

Bazat e Inxhinierisë Elektrike  (U.N) (Gr 1A & 2A)-                                
Prof. Dr Agron Bislimi

Bazat e Inxhinierisë Elektrike ( L) (Gr 1,2,3)-                                                     

Prof. Dr Armend Ymeri

Gjuhë Angleze I  (L) (Gr 1,2,3)- Prof.Dr Donjetë Latifaj

Bazat e Inxhinierisë Elektrike  (U.N) (Gr 2B & 3A)-                                 

Prof.Dr Agron Bislimi

Dita Fillimi Mbarimi 

Bazat e Inxhinierisë Elektrike (U.L) (Gr 1) cdo dy javë-                         

Prof. Dr Agron Bislimi

Burimet Themelore të Energjisë (L) (Gr 1,2,3)-                            
Prof. Dr Kadri Kadriu

Bazat e Inxhinierisë Elektrike (U.L) (Gr 2) cdo dy javë-                          

Prof. Dr Agron Bislimi

Dita Fillimi Mbarimi 

Matematikë I  (U.N) (Gr 1A & 2A)- Prof. Dr Drita Qerimi

Matematikë I  (L) (Gr 1,2,3)- Prof. Dr Drita Qerimi

Matematikë I  (U.N) (Gr 2B & 3A)- Prof. Dr Drita Qerimi

Bazat e Inxhinierisë Elektrike (U.L) (Gr 3) cdo dy javë-                  
Prof. Dr Agron Bislimi

L- Ligjeratë

 U.N- Ushtrime Numerike

U.L- Ushtrime Laboratorike

UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Inxhinieri e Energjisë, / Viti- I-rë Bsc
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